СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
06 апреля 2015г.                                                                                       № 22
п.Юбилейный
Об отмене Решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 3 от 19.01.2015г «О принятии проекта «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных кладбищ в  сельском поселения «Юбилейнинское»

 В связи с требованием Краснокаменской межрайонной прокуратуры, Совет сельского поселения Юбилейнинское» муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Решил:
 1. Отменить решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское»  № 3 от 19.01.2015г «О принятии проекта «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных кладбищ в  сельском поселения «Юбилейнинское».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Юбилейнинское»                         Н.А.Пинюгина